DESCRIPCIÓN
Reflector LED de alta eficiencia para uso interior y exterior. Proporciona iluminación potente, ahorro de
energía y larga vida útil. Resistente a polvo, humedad y cambios de temperatura. Ideal para espacios
industriales, comerciales o residenciales.
CARACTERÍSTICAS
REFERENCIA POTENCIA FLUJO LUMINOSO VOLTAJE LÚMENES LM/W
FL1-10W 10W 800 127-220V 80
FL1-20W 20W 800 127-220V 80
FL1-30W 30W 2700 127-220V 90
FL1-50W 50W 3500 127-220V 70
FL1-200W 200W 18000 127-220V 90
FL1-300W 300W 30000 127-220V 100
FL1-400W 400W 40000 127-220V 100
FL1-600W 600W 60000 127-220V 100
DIMENSIONES
REFERENCIA DIMENSIONES
FL1-10W 7 CM LARGO * 5.7 CM ALTO * 2 CM ANCHO
FL1-20W 8.4 CM LARGO * 7.5 CM ALTO * 2 CM ANCHO